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            До  

                                                               О п ш т и н а   В е л е с 
                                               Одделение за урбанизам 
 
 
 

Б  А   Р  А  Њ  Е 
 

за издавање на ОДОБРЕНИЕ ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА ВРЕМЕН ОБЈЕКТ 
  

 
 Од __________________________________________________________________________,  

(име и презиме на физичкото лице или назив на правното лице) 
 

            Улица ___________________________________, број ________, во _____________________, 
(адреса на физичкото лице или седиште на правното лице) 

 
 

              Контакт телефон __________________________, е-пошта_______________________________, 
 

 
Согласно  член 81 од Законот за градење („Сл. Весник на РМ“.бр. 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 

54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 
129/15, 217/15,226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18 и 168/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 244/19, го поднесувам ова барање со цел да ми се издаде 
Одобрение за подготвителни работи. 
                                                                                                           
 
 Во прилог на барањето ги поднесувам следните документи: 

- Идеен проект за поставување на времен објект изработен согласно микролокациските услови 
- Потврда за платени административни такси во вредност од _______ денари. 

 
 

 
                   Барател, 

 
______________, _____ 201_ година       ___________________ 

 
 

   Подносителот приложува: 
- Уплатница за уплатени 50,00 ден за Барање на (согласно  член 37,  тарифен бр. 1 од Законот за административните 

такси („Сл. Весник на РМ“.бр. 17/1993, 20/1996, 7/1998, 13/01, 24/03, 19/04, 61/04, 95/05, 7/06, 70/06, 92/07, 88/08, 
130/08, 6/10, 145/10, 17/11, 84/12, 192/15 и 23/16)  

- Уплатница за уплатени 1000,00 на име Одобрение за поставување на урбана опрема (член 37,  тарифен бр. 93 од 
Законот за административните такси („Сл. Весник на РМ“.бр. 17/1993, 20/1996, 7/1998, 13/01, 24/03, 19/04, 61/04, 95/05, 
7/06, 70/06, 92/07, 88/08, 130/08, 6/10, 145/10, 17/11, 84/12, 192/15 и 23/16) 

 

 - Договор за краткотраен закуп склучен согласно со закон; 
- Микролокациски услови; 
- Геодетски елаборат за земјиштето изработен согласно микролокациските услови; 
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- Сметка:     100-0000000630-95 
- Сметка на општината:  840-111-03182 
- Приходно конто:            722-315 00 
- Цел на дознаката:     Барање за издавање на Одобрение за поставување на урбана опрема 
- Назив на примачот:     Трезорска сметка 
- Банка на примачот:     НБРМ 
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